機種の選定方法 最大処理流量線図
最
大
処
理
流
量
m

ン
サ
型式表示方法
AFF 37B 10
37B
75B
ボディサイズ
無記号 Rc
ねじの種類
F G
N NPT
種類記号
管接続口径
10
14
20
1 ●
●
―
―
●
●
11 2
2
サイズ
適用ボディサイズ
37B 75B
記号
AFF37B, 75B
R IN・OUT逆方向
T 目詰まりチェッカ付
オプション
内容
―
記号
無記号
付属品
名称
―
ブラケット※1
記号
B
無記号
※1ブラケットは同梱出荷
（未組付）となります。
10
クリーンシリーズ
J
ドレンガイド※2 1/4めねじ（10-AFF37B）,
3/8めねじ（10-AFF75B）
※2 ドレン配管およびボールバルブなどの止弁の配管が
必要です。
メインラインフィルタ 10-AFF

プリフィルタ付マイクロミストセパレータ 10-AMH
981
型式表示方法
AMH 650 10
ねじの種類
無記号 Rc
F G
N NPT
種類記号
管接続口径
10
14
20
1 ●
●
―
―
●
●
11 2
2
サイズ
適用ボディサイズ
650 850記号
10-AMH650, 850
ボディサイズ
650
850
付属品
名称
―
ブラケット※1
記号
B
無記号
※1ブラケットは同梱出荷
（未組付）となります。
R IN・OUT逆方向
T 目詰まりチェッカ付
オプション
内容